
業務移管のお知らせ  拝啓 早春の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  さて この度正晃グループでは、より効率的な営業活動推進のため、来る令和 2 年 4 月 1 日 より株式会社フロンティアサイエンス 東京支店における一切の業務を株式会社バイオテック・ ラボへ移管することとなりました。  つきましては、お取引様には何かとご迷惑をおかけし恐縮ではございますが、これを機により 一層サービス向上に努めてまいる所存でございますので、今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜り ますようお願い申し上げます。  まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。 敬具   令和 2 年 1 月吉日  株式会社フロンティアサイエンス 代表取締役社長 佐伯 聡  株式会社バイオテック・ラボ 代表取締役社長 添田 圭介  記  ◆株式会社バイオテック・ラボ 概要   住 所：〒130-0021      東京都墨田区緑 1 丁目 8 番 9 号 A&Y ビル  T E L：（03）3634-5977（代）  F A X：（03）3634-6674（代）  事業所：本社営業部（営業一課・二課・三課），横浜営業所，川崎営業所，大阪営業所  以上 


